

Program No 3219-M Term 06/01/04 To 05/31/05 (07)
TITLE: XEROGRAPHIC REPRODUCTION

		BASIS OF		G.M.C.	LEGAL IMAGES OF PHILA		MERRILL CORP.	MILLENNIUM COPY, INC.		PITNEY BOWES MGMT.			
ITEM NO	DESCRIPTION	AWARD	UNIT RATE COST	Phila., PA	Phila., PA	UNIT RATE COST	Phila., PA	UNIT RATE COST	New York, NY	UNIT RATE COST	Phila., PA		
I.	COMPLETE PRODUCT:												
...1.....	COPYING:			0.00		0.00		0.00		0.00	0.00		
.....(a)....	Difficult work (Per page):			0.00		0.00		0.00		0.00	0.00		
.....(1)	Format A.....	681066	0.09	61,295.94	0.06	40,863.96	0.15	102,159.90	0.059	40,182.89	0.18	122,591.88	
.....(2)	Format B.....	6950	0.09	625.50	0.06	417.00	0.16	1,112.00	0.05	347.50	0.18	1,251.00	
.....(3)	Format C.....	6950	0.12	834.00	0.06	417.00	0.17	1,181.50	0.059	410.05	0.25	1,737.50	
.....(b)...	Moderate Work (Per page):			0.00		0.00		0.00		0.00	0.00		
.....(1)	Format A.....	5100	0.06	306.00	0.05	255.00	0.12	612.00	0.02	102.00	0.15	765.00	
.....(2)	Format B.....	50	0.065	3.25	0.05	2.50	0.13	6.50	0.12	6.00	0.15	7.50	
.....(3)	Format C.....	50	0.10	5.00	0.05	2.50	0.14	7.00	0.30	15.00	0.25	12.50	
.....(c)...	Normal Work (Per page):			0.00		0.00		0.00		0.00	0.00		
.....(1)	Format A.....	6204	0.045	279.18	0.04	248.16	0.10	620.40	0.035	217.14	0.10	620.40	
.....(2)	Format B.....	66	0.045	2.97	0.04	2.64	0.11	7.26	0.12	7.92	0.10	6.60	
.....(3)	Format C.....	66	0.10	6.60	0.04	2.64	0.12	7.92	0.30	19.80	0.25	16.50	
.....(d)....	Oversize sheets:			0.00		0.00		0.00		0.00	0.00		
	Over 279 X 432 mm (11 X 17")...per square foot...	3200	0.75	2,400.00	0.75	2,400.00	0.95	3,040.00	0.75	2,400.00	0.35	1,120.00	
	(sizes will be rounded up to the next square foot)			0.00		0.00		0.00		0.00	0.00		
...2.....	Laser Color Copying (Per page):			0.00		0.00		0.00		0.00	0.00		
.....(1)	Format A.....	3550	0.45	1,597.50	0.40	1,420.00	0.95	3,372.50	0.50	1,775.00	0.75	2,662.50	
.....(2)	Format B.....	30	0.45	13.50	0.40	12.00	1.00	30.00	0.75	22.50	0.75	22.50	
.....(3)	Format C.....	30	0.65	19.50	0.70	21.00	1.10	33.00	1.00	30.00	1.30	39.00	
...3.....	Tab Dividers (Per divider):			0.00		0.00		0.00		0.00	0.00		
.....(1)	Format A.....	294	0.25	73.50	0.08	23.52	0.25	73.50	0.08	23.52	0.20	58.80	
.....(2)	Format B.....	3	0.25	0.75	0.08	0.24	0.25	0.75	0.15	0.45	NB	0.00	
.....(3)	Format C.....	3	0.25	0.75	0.08	0.24	0.25	0.75	0.25	0.75	NB	0.00	
II.	ADDITIONAL OPERATIONS:			0.00		0.00		0.00		0.00	0.00		
.....(a)	Bates numbering of documents...per 100 numbers	702	10.00	7,020.00	2.70	1,895.40	5.00	3,510.00	8.00	5,616.00	6.00	4,212.00	
.....(b)	Numbering documents with stickers.....per 100 numbers.....	50	10.00	500.00	2.70	135.00	5.00	250.00	8.00	400.00	5.00	250.00	
.....(c)	Numbering documents by electronic format, includes bar coding, etc.....per 100 numbers.....	30	NB	0.00	NC	0.00	5.00	150.00	1.00	30.00	3.50	105.00	
.....(d)	Drilling (each run).....per 100 leaves.....	30	NC	0.00	NC	0.00	NC	0.00	1.00	30.00	0.75	22.50	
.....(e)	Velo binding.....per book.....	30	1.00	30.00	0.90	27.00	2.00	60.00	1.00	30.00	1.50	45.00	
.....(f)	Inserting looseleaf products and tabs in publications or furnished binders...per 100 leaves.....	10	NC	0.00	NC	0.00	NC	0.00	5.00	50.00	5.00	50.00	
.....(g)	X-ray film duplication.....per duplication.....	371	NB	0.00	14.00	5,194.00	15.00	5,565.00	10.00	3,710.00	20.00	7,420.00	
CONTRACTOR TOTALS				\$75,013.94		\$53,339.80		\$121,799.98		\$55,426.52		\$143,016.18	
DISCOUNT				1.00%	\$750.14	0.00%	\$0.00	2.00%	\$2,436.00	1.00%	\$554.27	0.00%	\$0.00
DISCOUNTED TOTALS					\$74,263.80		\$53,339.80		\$119,363.98		\$54,872.25		\$143,016.18
AWARDED										N/R			